
MUCOTUSS LIBERA SCIROPPO 

Shurup 200ml 

Për trajtimin kollës dhe kujdesin e rrugëve respiratore gjatë stines 

se ftohtë 

Mënyra e përdorimit: 

 Për të rriturit: 10 ml tre herë në ditë (ose 3 lugë ne ditë) 

 Për fëmijët: 5ml një herë në ditë (ose 1 lugë ne ditë) 

Përbërësit: Papavero Rosso,Altea,Marrubio,Piantaggine,Pino,Lichene Islandico,Ecualipto,Propoli 

e Menta. 

Mosha: Për fëmijët mbi 3vjeç. 

Formë/Doza: Shurup 200 ml 

 

 


